
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 96 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: PRATICA EDILIZIA N. 2565/2011 COMMITTENTE SIG. DAVID NADIA – 

POSTI AUTO AD USO PUBBLICO. 
 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 11 agosto, alle ore 18.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                             5                                     
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 



LA  GIUNTA  COMUNALE 
 
Vista la comunicazione del Responsabile del Procedimento del 01.08.2011, inviata dalla 
committente Sig. David Nadia circa la pratica edilizia in oggetto, relativamente alla possibilità 
prevista  dall’art. 3.2.3. della NTA di monetizzare le aree di parcheggio ad uso pubblico; 
 
Dato atto che a seguito di opportuna valutazione, di non ritenere necessario percorrere la 
suddetta possibilità poiché, come risulta da progetto depositato dalla citata Sig. David, la 
committente propone la disponibilità di un’area superiore a quanto previsto dai parametri di 
legge (nella fattispecie: concessi mq. 25 contro mq. 12.05 richiesti) e la stessa area è in 
adiacenza a viabilità prevista in PRGC; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
 

Di non ritenere necessario, relativamente alla pratica edilizia in oggetto per le ragioni di cui in 
premessa, percorrere la possibilità prevista dall’art. 3.2.3. delle NTA circa la monetizzazione 
delle aree di parcheggio ad uso pubblico; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione per gli adempimenti di competenza all’Ufficio Tecnico 
Comunale ed  al privato committente. 
 

 


